
i:n
o2

3 
;5

,a
— fa “XOOí« r
oco f ’ó» o *C’’ - > <■ rco _.

Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo ze dne 3.11.2016, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen „ Smlouva“)

„11/272 Kounice - Břiství - projektová dokumentace“

Číslo smlouvy objednatele: 590/00066001/2016 

Číslo smlouvy zhotovitele: 032/16/AP

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
Jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

Ateliér Promika s.r.o.
se sídlem: Muchova 9, 160 00 Praha 6
IČO: 26080273
DIČ: CZ26080273
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 103969 
jejímž jménem jedná Ing. Petr Macek, jednatel

(dále jen „Zhotovitel“) r ''

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) věznění 
pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, na rozšíření rozsahu plnění AD a to dle 
přiloženého soupisu prací.



Rozšíření rozsahu plnění AD vychází z nutnosti a nezbytnosti stanovení a realizace rozsáhlejších 
objemu prací při sanování a slinelování spodních konstrukčních vrstev v komunikaci. Tento 
rozsah práci byl zjištěn až po odkrytí vrchních i spodních konstrukcí v průběhu prací, kdy byla 
zjištěna odlišná a neočekávaná štětové konstrukce v proměnném uspořádání.

Dalším bodem výkonu AD je umístění propustků pod komunikací, na základě dodatečných 
připomínek zástupců obcí.

4 Ostatní ujednání Smlouvy' zůstávají nezměněna.

5 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Zhotovitel obdrží po dvou (2) stejnopise a Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech.

6 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne V Praze dne
Objednatel: J 5. bu. ^8 Zhotovitel:



Soupis prací akce:
11/272 Kounice - Bříství

Popis Kč bez DPH
DSP 250 000
IČ 80 000
zaměření 70 000
mapy KN, záborový elaborát 20 000
Inženýrské sítě 20 000
diagnostika vozovky 80 000
PDPS 200 000
Žádost o spolufinancování ze SFDI 10 000
Reprografie (dle požadavků uvedených v SOD) 5 000

Předpokládaný 
počet hod

Kč bez DPH
Cena

celkem/AD*)
Výkon autorského dozoru 600 <%000

*) Pozn: Výkon AD bude fakturován podle skutečnosti

Cena celkem ^000
DPH 21% 00
celkem s DPH 4 005 5fo


